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شماره 12234
جدو    ل
بدون نقطه کور

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد 500 تن شمش 
سرب مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی و از شرکت های واجد شرایط تدارک نماید. 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت تهیه اسناد و 
تحویل پاکت های مربوط به مناقصه برابر روش ذیل اقدام نمایند.
* ارائه ضمانتنامه بانکی معادل 5 درصد مبلغ پیشنهادی در 

پاکت دربسته
* ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه رسمی و مشخصات 

کامل اعضای هیئت مدیره
* تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 5 روز از انتشار آگهی

 * آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 15 روز 
سی ام از انتشار آگهی

* بهای اوراق مناقصه: مبلغ 500/000 ریال واریز به حساب 
جاري طلایی 1177800626802 بانک سپه شعبه شهید 

چمران بنام شرکت توسعه منابع انرژی توان 

* محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: خیابان پاسداران، 
نرسیده به میدان نوبنیاد، ابتدای بزرگراه شهید بابایی، شرکت 

توسعه منابع انرژی توان، معاونت بازرگانی
* به پیشنهادهایی که فاقد سپرده کمتر از میزان مقرر، چک 
شخصی و پیشنهاد هایی که پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی 

واصل شود مطلقاٌ ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* شرکت توسعه منابع انرژی در رد یا قبول هریک از پیشنهادات 

مختار است.
 )CPT( قیمت های ارائه شده فقط به صورت تحویل در مقصد *

یا )CFR( و بصورت ارزی مورد قبول خواهد بود.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه در اسناد 

مناقصه مندرج می باشد.
* تلفن هماهنگی: 22540523

آگهی مناقصه عمومی 
مناقصه شماره ۴۰۱۰۹

شرکت توسعه منابع انرژی توان

شناسه آگهی: 1321644م الف 693

انواع آنتی سرم ها و  معرف های   سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد طی مناقصه عمومي یک مرحله اي خرید 4 ردیف 
گروه بندی مراکز انتقال خون )به شرح مندرج در اسناد مناقصه( مورد نیاز خود را از تولیدکنندگان داخلی و از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت به شماره سامانه 2001003000000007 برگزار نماید.  
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلي، در سایت مذکور ثبت نام و گواهي امضاي الکترونیکي را دریافت دارند. به پیشنهادهاي دریافتی خارج از درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
پیشنهاددهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداکثر تا تاریخ 1401/03/07 از طریق سامانه 
ستاد به نشانیWWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارک لازم را شامل پاکت های الف، ب و ج 

تهیه و به روش آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا 1401/03/17 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. 
پیشنهادهاي دریافتی رأس ساعت 10 مورخ 1401/03/18 در کمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع در تقاطع 
بزرگراه هاي شیخ فضل اله نوري و شهید همت بلوک A در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان بررسي و نتیجه متعاقباً اعلام 

خواهد شد. 
ضمانت شرکت در فرایند ارجاع کار 3/099/241/000 ریال و به صورت ضمانتنامه بانکي صادره از یکي از بانک هاي رسمي کشور به نام 
سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا 1401/06/18 و قابل تمدید، یا به صورت وجه نقد واریز شده به حساب 4001034206371569 

به نام سپرده جاری نزد بانک مرکزي کد 50 قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران به نام سازمان انتقال خون می باشد. 
شرکت ها موظف به تحویل ضمانت مذکور تا تاریخ 1401/03/17 در پاکت لاک و مهر شده به نشاني مذکور بلوک C واحد امور قراردادها 

و دریافت رسید مي باشند.
   برای کسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 82052188 واحد امور قراردادها و جهت انجام مراحل عضویت در سامانه با مرکز 

تماس سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام 88999937 تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومي سازمان انتقال خون ایران م الف 683

آگهي مناقصه عمومي 
شماره  ۱۱۷۵۱/ ۱۴۰۱

شناسه آگهی: 1321544

❖
چرخش یابد نه اینکه ثروت جامعه را دراختیار 
اقلیت جامعه قرار دهیم. می خواهم بگویم حتی 
در عرصه تسهیلات و وام دهی، ما مواردی را که 
در شرع مقدس به صورت صریح بیان شده رعایت 

نمی کنیم.« 
ما پیش از این در گزارش های مفصلی در کیهان 
به لزوم اصلاح نظام بانکی و چگونگی آن پرداخته ایم. 
 برنامه دولت برای این مسئله اما چیست و چه 

کرده است؟

»مکلف شدن به ارائه برنامه عملیاتی 3 ساله خود 
 برای وصول مطالبات غیر جاری«، »افزایش 
20 درصدی مبادلات ارزی توسط بانک های 
دولتی«، »غیر حضوری کردن اعطای وام های تا 
200 میلیون تومان«، »ممنوعیت استفاده از عقد 
مشارکت مدنی برای تسهیلات سرمایه در گردش 
و کلیه مواردی که امکان محاسبه سود و زیان آن 
ممکن نیست« و نهایتا »برگرداندن سود مازاد 

دریافتی به تسهیلات گیرندگان« است. 

گزارش روز

❖

صفحه ۵
دو شنبه ۲ خرداد  ۱۴۰۱ 
۲۱ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۳۰

بررسی  به  در دو بخش پیشین گزارش 
اندیشه قرآنی و  اهمیت مسئله عدالت در 
آرای علمای اسلامی پرداخته، برخی مصادیق 
مثبت و منفی حرکت به سوی عدالت را در 
سال های اخیر و دولت فعلی بررسی کردیم. 
اهتمام به مسئله عدالت در حال حاضر اما 
از اهمیت مضاعفی برخوردار است؛ چرا که 
دولت حسن  اقتصادی  سیاست های  پیامد 
روحانی در دهه موسوم به »دهه پیشرفت 
و عدالت«، متاسفانه شاخص ضریب جینی 
 در اقتصاد ایران افزایش یافته و به اذعان 
رهبر معظم انقلاب، ما چنان که باید در 
مسئله عدالت، به سوی اهداف ترسیم شده 

حرکت نکرده ایم. 
تاکید رهبر معظم انقلاب بر لزوم وجود پیوست 
عدالت در تمامی تصمیمات دولت طی نخستین 
دیدار رسمی با هیئت دولت فعلی نیز بیانگر اهمیت 
پیاده کردن برنامه  ای عدالت محور در شرایط فعلی 
اقتصاد کشور از سوی دولت است. دولت اما در 
این راه چه اقداماتی انجام داده و کدام گام ها را 

به سمت این هدف برداشته است؟
حسین صمصامی، اقتصاددان و عضو هیئت 
 علمی دانشگاه شهید بهشتی در همین زمینه 
گفته است:» اگر بخواهیم بحث عدالت را در دولت 
گفتمان سازی کنیم، اولین قدم این است که در 
نظام بانکی اصلاح اساسی ایجاد کنیم. بانک ها در 
سال گذشته 2هزار و 500 میلیارد تومان تقریبا 
50درصد نقدینگی را در 11ماه وام دادند. این 
وام ها را چه کسانی گرفتند؟ این وام ها به عدالت 
پرداخت شده است؟ اگر نگاه کنید، بخش زیادی 
از این وام ها دراختیار برخی از افراد جامعه قرار 

گرفته است.
 این نقض آن چیزی است که در شرع مقدس 
و نص صریح قرآن است که تداوم ثروت نباید اتفاق 
بیفتد. ثروت های جامعه باید بین تمام جامعه 

عادلانه کردن پرداخت حقوق تا  اصلاح نظام بانکی

پیوست عدالت
از حرف تا عمل

بخش پایانی
حسن رضایی

حسین صمصامی، اقتصاددان و عضو 
هیئت  علمی دانشگاه شهید بهشتی: 
اگر بخواهیم بحث عدالت را در 
دولت گفتمان سازی کنیم، اولین قدم 
این است که در نظام بانکی اصلاح 
اساسی ایجاد کنیم. بانک ها در سال 
گذشته 2هزار و 500میلیارد تومان 
تقریبا 50درصد نقدینگی را در 11ماه 
وام دادند. این وام ها را چه کسانی 
گرفتند؟ آیا این وام ها به عدالت 

پرداخت شده است؟

محمدحسین قدیری ابیانه کارشناس مسائل سیاسی و اقتصادی: تصمیم 
دولت برای نظارت پذیر کردن شبکه بانکی و اصلاح آن را از مصادیق 
مهم تلاش دولت برای تحقق عدالت و توجه به پیوست عدالت در 
تصمیمات اجرایی است. با این حال، پیرو فرمایش رهبر معظم انقلاب، به 
نظرم هر طرحی که در دولت مطرح می شود، باید یک پیوست مکتوب با 
نام پیوست عدالت هم داشته باشد. یعنی کاملا مشخص شود این طرح در 

تحقق عدالت چه نقشی دارد. 

خبرهای خوش وزیر اقتصاد از اصلاح نظام بانکی
 دهم اردیبهشت ماه سال جاری، سیداحسان 
خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی در نشست 
رونمایی از راهبردهای این وزارتخانه برای نظام 
بانکی در همین زمینه گفته است:» باور ما این 
است نمی توانیم به نقشه راه رشد غیرتورمی فقرزدا 
دست پیدا کنیم الا از طریق اصلاح مسیر تأمین 
مالی و با توجه به وزن شبکه بانکی در تأمین مالی 

اولویت اول، اصلاح آن است.« 
راهبردهای وزارت اقتصاد در مسیر اصلاح شبکه 
بانکی اما فهرست متنوعی از دستورالعمل هاست 
که در صورت اجرایی شدن، می تواند نویددهنده 
تحقق آمال و آرزوهای چندین ساله مردم و فعالان 
اقتصادی در زمینه اصلاح شبکه بانکی کشور باشد. 
واقعیت اما این است که لازمه تحقق این موضوع، 
نظارت سفت و سخت وزارت اقتصاد و بانک 
مرکزی بر حسن اجرای این دستورالعمل ها توسط 
بانک هاست، چرا که تجربه نشان داده است بانک ها 
در ایران، نهادهایی هستند که تنها به تشخیص 
خود عمل می کنند و نه به دستورالعمل بالادستی!

مفاد و راهبردهای اعلام شده از سوی وزیر 

اقتصاد برای اصلاح شبکه بانکی اما شامل »ممنوع 
شدن سرمایه گذاری بانک ها در زمینه طلا، سکه، 
املاک و مستغلات«، »موظف شدن بانک های 
دولتی از خارج شدن زیان عملیاتی و افزایش 
سوددهی«، »جمع آوری شعب مازاد بانک های 
دولتی«، » انتشار فصلی اطلاعات بانکی بدهکاران 
بانکی بیش از 100 میلیارد تومان«، »ممنوعیت 
اعطای تسهیلات بدون لحاظ مراتب اعتبارسنجی«، 

خروج از وضعیت بی دولتی در نظام بانکی!
مسئله مهم در زمینه این دستورات خوب 
و انقلابی اما این است که ظاهرا تنها شامل 
بانک های دولتی است. روزنامه ایران در همین 
زمینه می نویسد:» این بسته سیاستی به مدیران 
بانک های سپه، ملی، کشاورزی، مسکن، ملت، 
تجارت، صادرات، توسعه صادرات، صنعت و معدن، 
پست بانک، توسعه تعاون و رفاه کارگران ابلاغ شده 
است. در یک دهه اخیر شبکه بانکی تقریباً رها بود 
و دخالت دولت در هدایت بانک های دولتی در حد 
سخنرانی های انتقادی و اظهارات رسانه ای محدود 
بوده اما هیچ گاه دولت وارد عرصه اصلاح نظام 
بانکی نشده بود. طی سال های گذشته مقررات 
محدودی هم مثل خروج از بنگاه داری وضع شد که 
اجرای آن پیگیری نشد. در واقع می توان گفت در 
یک دهه اخیر نظام بانکی فقط با مواعظ دولتمردان 
مواجه بود و خبری از سیاستگذاری سفت و محکم 

و نظارت بر بانک ها نبود.
به عبارت دیگر یک دهه بانک ها کاملًا 
آزاد بودند و هر کاری خواستند کردند و ده ها 
هزار میلیارد تومان را صرف خرید ملک و برج 
کردند، صدها هزار میلیارد تومان تسهیلات را 

به افراد رانتی دادند که معوق شد و با تخطی از 
سود مصوب سپرده ها بدهی بالا آوردند و بانک  
مرکزی دولت قبل پول چاپ کرد و صرف ناترازی 

بانک ها کرد.«
با این همه اما مجموعه تیم اقتصادی دولت و 
وزیر محترم اقتصاد حتما به این مهم توجه دارند 
که بخش زیادی از تولید نقدینگی بی پشتوانه 
در اقتصاد ایران، از سوی بانک های خصوصی 
رخ می دهد و اقدامات دولت در زمینه نظام مند 
کردن شبکه بانک های دولتی، بدون تدبیر کردن 
در نحوه عمل بانک های خصوصی، اقدام تام و 

تمامی نخواهد بود. 
دکتر خاندوزی پیش از این گفته بود: »در 
خصوص سایر بانک ها ما نیز در کنار بانک مرکزی 
کمک می کنیم؛ چه در قالب سیاستگذاری های 
شورای پول و اعتبار و دستگاه هایی از این دست، 
الزامات، نظارت ها و قواعد نظارتی در آنجا تدوین 
شود. اما در نهایت مسئولیت با بانک مرکزی 
است. وزارت اقتصاد به طور مستقل فاقد اختیار 
قانونی در خصوص بانک های خصوصی است، 
اما در کنار بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار 
حتما نقش آفرینی نظارتی خود را به شکل جدی 

انجام خواهد داد.« 
بر این اساس، احتمالا می توان انتظار روزهای 
خوشی را برای تحول در نظام بانکی کشور داشت.

طرح های دولت 
پیوست مکتوب عدالت داشته باشد

محمدحسین قدیری ابیانه کارشناس مسائل 
سیاسی در همین زمینه به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید:»تصمیم دولت برای نظارت پذیر 
کردن شبکه بانکی و اصلاح آن را از مصادیق مهم 
تلاش دولت برای تحقق عدالت و توجه به پیوست 

عدالت در تصمیمات اجرایی است. 
با این حال، پیرو فرمایش رهبر معظم انقلاب، 
به نظرم هر طرحی که در دولت مطرح می شود، 
باید یک پیوست مکتوب با نام پیوست عدالت هم 
داشته باشد. یعنی کاملا مشخص شود این طرح 

در تحقق عدالت چه نقشی دارد.« 
قدیری ابیانه با بیان اینکه اطلاع مردم از چرایی 
و چگونگی طرح های دولت هم بخشی از عدالت 

است، می افزاید:» دولت در زمینه اطلاع رسانی 
ضعیف عمل می کند. به نظرم پیوست اطلاع رسانی 
و پیوست عدالت طرح ها باید قبل از مطرح شدن 
در دولت تهیه شود تا در دولت، همراه با اصل 

طرح تصویب شود.« 
این کارشناس مسائل اقتصادی، در ادامه، 
تسهیل اخذ مجوز کسب و کار، آزادسازی سواحل، 
احیای کارخانه های تعطیل و نیمه تعطیل را 
از دیگر مصادیق توجه دولت به مسئله عدالت 

معرفی می کند.
قدیری ابیانه اما معتقد است تداوم فعالیت 
برخی مدیرانی که در فتنه 88 به صورت فعال 
حضور داشته اند، اقدامی ضد عدالت است و نسبتی 
با حرکت و رویکرد کلی دولت در این زمینه ندارد.

 این کارشناس حوزه مسائل سیاسی و 
اقتصادی با بیان اینکه شفاف شدن دریافتی 
کارکنان دولت برای عموم مردم، یکی دیگر 
از ابعاد عدالت است که متاسفانه هنوز 
عملیاتی نشده است، می افزاید:» اجرا شدن 
این مهم، نقش مستقیمی در جلوگیری از 
فساد در بدنه دولت و نظارت عمومی مردم بر 
 عملکرد  دستگاه ها دارد که حتما باید اجرایی 

شود.« 
دیگر موضوع مهم در زمینه اقدامات عدالت 
محور دولت سیزدهم اما به وعده انتخاباتی رئیس 
جمهور منتخب در خصوص عادلانه کردن نظام 
پرداخت حقوق در کشور باز می گردد. موضوعی 
که با گذشت هشت ماه از عمر دولت، متاسفانه 

هنوز جامه عمل نپوشیده است!

نظام عادلانه پرداخت؛ 
وعده ای که محقق نشده است!

19 آبان ماه سال گذشته، رئیس جمهور در 
جریان جلسه هیئت دولت در همین زمینه گفته 
بود: »مبنای کار دولت سیزدهم اجرای عدالت است 
و یکی از جاهایی که مورد توجه خیل عظیمی از 
مردم برای اجرای عدالت است، نظام پرداخت 

حقوق بگیران و کارکنان دولت است.« 
آیت الله رئیسی با بیان اینکه پرداخت حقوق به 
افراد از محل خزانه نباید محرمانه تلقی شود و برابر 
مقررات قانونی پرداخت ها در سامانه مربوطه ثبت 
شود، افزود: » ما مکلف به اجرای عدالت در نظام 
پرداخت حقوق هستیم و تحقق عدالت در این زمینه 
منوط به ارائه اطلاعات از سوی دستگاه های مختلف 

به سازمان امور اداری و استخدامی است. تحقق عدالت 
در نظام پرداخت حقوق و دستمزد صرفاً مشمول 
حقوق بگیران دولت نیست و تمام کارگزاران حکومت 
اسلامی که حقوق آنان از محل خزانه پرداخت می شَود 
باید براساس چارچوبی مبتنی بر عدالت حقوق دریافت 
کنند که لحاظ تخصص و مهارت های افراد و سختی 
کار و امثال آن نیز از ضرورت های تحقق عدالت در 

نظام پرداخت حقوق است.«
رئیس جمهور پس از آن نیز بارها بر عملیاتی 
شدن هر چه سریع تر این مهم تاکید کرده است. 
به عنوان مثال، رئیسی پس از آن، بار دیگر به 
تاریخ 22 دی سال 1400 در جریان جلسه 
هیئت دولت می گوید:» لازم است کارگروهی 
تشکیل شود تا در یک بازه زمانی کوتاه قانون 
جدید، واحد و عادلانه ای برای پرداخت حقوق 

تدوین کند و این قانون پس از تصویب در 
مجلس تمام قوانین و مقررات متعدد فعلی در 
پرداخت حقوق و مزایا در دستگاه های مختلف 

را ملغی اعلام کند.« 
همزمان، رئیس مرکز مطالعات سازمان اداری 
و استخدامی به رسانه ها گفته بود:»چهار دسته 
نظام پرداخت حقوق در کشور داریم. 60 درصد 
حقوق بگیران تابع قانون مدیریت خدمات کشوری 
هستند، برخی تابع نظام هماهنگ پرداخت 
هستند، برخی به دلیل هیئت امنایی بودن قواعد 
متفاوتی دارند و برخی دستگاه ها هم تابع قوانین 

خاص در پرداخت حقوق هستند.« 
رضوی پور با بیان اینکه بین حداکثر و حداقل 
حقوق در کشور نباید فاصله زیادی  باشد و در 

شرایط اضطرار اقتصادی باید توجه بیشتری به 
 اقشار آسیب پذیر جامعه شود، تاکید کرده بود:

»باید شکاف پرداخت حقوق کاهش یابد  و 
عدالت  در مشاغل مختلف ایجاد شود. طبق 
قانون مدیریت خدمات کشور فاصله بین حداقل 
و حداکثر حقوق 7 برابر است اما به واسطه 
پرداختی ها و رفاهیات غیر مستمر گاهی 
به 15 برابر هم می رسد و  باید این فاصله را 

کاهش دهیم.« 
در سال جدید اما دیگر خبری از وضعیت 
تدوین و تهیه لایحه نظام عادلانه پرداخت 
حقوق در رسانه ها منتشر نشده است! این در 
حالی است که رئیس جمهور بارها بر تهیه فوری 
این لایحه و عملیاتی شدن آن با کمک دولت و 

مجلس تاکید کرده بود.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 
1398/9/30 مورد تصویب قرار گرفت. آقای شهرام 
گل افشان به شماره کارت ملی 3873231239 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمود امیراحمدی به 
شماره کارت ملی 0053205677 بسمت بازرس 
علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند شرکت 
جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 
به نمایندگی آقای حسین فهمیده به شماره ملی 
0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 
 0036203270 شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان
به   10101424086 ملی  شناسه  شماره  به   
نمایندگی آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 
0451915501 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 8۷۹۰6

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضا طباطبایی به 
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت ۹8۹  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک

 استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحسینی به شماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شرکت بازرگانی شایق به شناسه 
ملی 10101043570 به سمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشان پارس )حسابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخاب شدند روزنامه کیهان جهت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷8۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۱۷۹۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


